1

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.12.2013                                                                                                                                                         № 4567
   О внесении изменений в приложение к постановлению администрации округа Муром от 07.12.2010 №2790 «Об утверждении Положения о регулировании цен (тарифов)»
В соответствии с Жилищным  кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и Уставом округа,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации округа Муром от 07.12.2010 № 2790 «Положение о порядке регулирования цен (тарифов) в округе Муром» (далее - приложение к постановлению):
1.1. Изложить подпункт «ж» пункта 3.1. приложения к постановлению в редакции:
«ж) отдел финансово-хозяйственного анализа, цен и тарифов управления муниципального хозяйства администрации округа Муром на основании информации, представленной в форме электронного документа в соответствии с постановлением Правительства  Российской Федерации от 28 декабря 2012 года  № 1468 «О порядке предоставления органам местного самоуправления информации лицами, осуществляющими поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, и (или) оказывающими коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах либо услуги  (работы)  по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах»  готовит предложения  для установления размера платы за содержание и ремонт жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда для рассмотрения на заседании комиссии;»;
1.2. Подпункт «ж» пункта 3.1. приложения к постановлению считать  пунктом «з» пункта 3.1.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы администрации округа Муром по ЖКХ, начальника Управления ЖКХ  И.К. Федурина.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.
	Глава округа

	Е.Е. Рычков

	Готовил:

	Ведущий специалист отдела финансово-хозяйственного анализа, цен и тарифов управления муниципального хозяйства администрации округа Муром
	Е.Е. Лепешова

	Согласовано:

	Первый заместитель  Главы администрации округа Муром по ЖКХ, начальник Управления ЖКХ
	И.К. Федурин

	Заместитель начальника Управления ЖКХ по управлению и содержанию жилищного фонда
	С.Н. Фокин

	Начальник юридического отдела Управления ЖКХ
	А.П. Мосин

	Завизировано:

	Начальник правового управления администрации округа Муром
	Д.А. Карпов

       Файл сдан:

Заведующий  информационно-компьютерным отделом                                    И.Л. Чижов

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

                                                                                                                                                                       (подпись исполнителя)

Название  файла документа: изменение Н Пост об утв Положения о рег цен новое
	Разослать:
	По 1 экз. – в дело, отдел финансово-хозяйственного анализа, цен и тарифов, управление ЖКХ, газету «Муромский край»